
 
 

1 
  

                                                                      

                   ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO N.63  2021/2022 

                            

Il giorno 30 del mese di giugno dell’anno 2022, alle ore 17:30, in presenza presso la 

Sala A, è riunito il Consiglio di istituto dell’IIS Aldini Valeriani con all’Ordine del 

Giorno i seguenti Punti:                                                             

                                                        ……. omissis…….. 

        

Variazioni al programma annuale E.F. 2022 e relazione sull’attuazione del 

programma annuale al 30/06/2022 

                                                                    

                                                                 .......omissis.........  
                         

             

                       IL CONSIGLIO DI ISTITUTO adotta la delibera n.63 2021/2022 

 

VISTO           il D.I. n° 129 del 28 agosto 2018 “Istruzioni generali sulla gestione 

                            Amministrativo; 

                            contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO         il Piano dell’Offerta Formativa A.S. 2021/22; 

VISTO           il Programma Annuale E.F. 2022; 

PRESO ATTO    della determina dirigenziale di variazione programma annuale 2022; 

VISTO            il Mod. F ed il Mod G sottoscritto dal Direttore SGA; 

 

                                                           DELIBERA 

 

all’unanimità dei presenti 

                                                      

di approvare le variazioni al Programma annuale E.F. 2022 come da decreto del 

Dirigente Scolastico. 

 

                                                    …….omissis…….. 
 
 
Per copia conforme  

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Salvatore Grillo 


